
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2013 

STAROSTY OLESKIEGO 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia na 2013 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

Domu Pomocy Społecznej w Radawiu i Domu Pomocy Społecznej w Borkach Wielkich  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1 i § 62 ust. 1 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Oleśnie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/106/08 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 

26 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Oleśnie 

oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175,  

poz. 1362 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na wniosek dyrektorów: Domu Pomocy Społecznej w Radawiu i Domu Pomocy Społecznej w Bor-

kach Wielkich ustalam:  

1) średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Radawiu w roku kalenda-

rzowym 2013 r. w wysokości 2.760,00 zł; 

2) średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Borkach Wielkich w roku 

kalendarzowym 2013 r. w wysokości 2.350,00 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam:  

1) w części dotyczącej § 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia – dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rada-

wiu;  

2) w części dotyczącej § 1 pkt 2 niniejszego zarządzenia – dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Borkach 

Wielkich.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Starosta Oleski  

 

Jan Kus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 502


		2013-02-15T14:49:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




